
 
 

2022 年 11 月 28 日 
 

エム・エム ブリッジ株式会社 
 

年賀状廃止のお知らせ 
 
 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、弊社はサステナビリティ、自然環境保全の取り組みとしてデジタル化

によるペーパーレスの推進に取り組んでいるところでございます。 
この度、この取り組みの一環として、2023 年よりすべてのお客様、お取引

先様に対する年賀状による新年のあいさつを差し控えさせていただく事とい

たしました。 
併せましてお客様、お取引先様からの年賀状によるご挨拶も謹んでご遠慮さ

せていただきたく存じます。 
 
誠に勝手ではございますが、何卒ご理解をいただきますようお願い申し上げ

ます。 
 

 
   

  

    

 
 

 
 
 
 

 
 

 

 

(１／１) 

 


